

Nom de l'insuline	Présentation	Quantité	Prix brut pharmacie	Prix brut à l'unité
INSULINES EN BOLUS (PRANDIALES)				
Aspart (Fiasp)	fiolle 10ml	1	27.02\$	
	cartouche 3 ml	5	54.10\$	10.82\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	54.10\$	10.82\$/stylo de 300 unités
Aspart (NovoRapid)	fiolle 10ml	1	27.02\$	
	cartouche 3 ml	5	54.10\$	10.82\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	54.10\$	10.82\$/stylo de 300 unités
Glulisine (Apidra)	fiolle 10ml	1	26.10\$	
	cartouche 3 ml	5	51.60\$	10.32\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	52.19\$	10.32\$/stylo de 300 unités
Humalog U100	fiolle 10ml	1	27.88\$	
	cartouche 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	54.79\$	10.95\$/stylo de 300 unités
Humalog U200	stylos jetables 3ml	5	109.57\$	21.91\$/stylo de 600 unités
INSULINE A COURTE DUREE D'ACTION				
Humulin R U500 (Entuzity)	stylos jetables 3ml	2	75.62\$	37.81\$/stylo de 1500 unités
Insuline régulière (Humulin R)	fiolle 10ml	1	18.24\$	
	cartouche 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. de 300 unités
Insuline régulière (Novolin ge Toronto)	fiolle 10ml	1	19.59\$	
	cartouche 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. de 300 unités
INSULINE BASALE				
NPH (Humulin N)	fiolle 10ml	1	18.24\$	
	cartouche 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	37.16\$	7.43\$/stylo de 300 unités
NPH (Novolin NPH)	fiolle 10ml	1	19.59\$	
	cartouche 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. de 300 unités

ANALOGUES DE L'INSULINE A ACTION PROLONGEE				
Degludec U100 (Tresiba)	stylos jetables 3ml	5	105.11\$	21.02\$/stylo de 300 unités
Degludec U200 (Tresiba)	stylos jetables 3ml	3	126.12\$	42.04\$/stylo de 600 unités
Détémir (Levemir)	cartouche 3 ml	5	105.11\$	21.02\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	105.11\$	21.02\$/stylo de 300 unités
Glargine U100 (Lantus)	fiolle 10ml	1	61.85\$	
	cartouche 3 ml	5	93.85\$	18.77\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	93.85\$	18.77\$/stylo de 300 unités
Glargine U100 (Basaglar)	cartouche 3 ml	5	74.17\$	14.83\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	74.17\$	14.83\$/stylo de 300 unités
Glargine U300 (Toujeo)	stylo jetables 3ml	3	74.70\$	24.90\$/stylo de 450 unités
	stylo jetables 3ml	5	117.90\$	23.58\$/stylo de 450 unités
COMBINAISON A DOSE FIXE				
Glargine U100 (100 unités/ml) / Lixisépatide (33 mcg/ml) (Soliqua)	Glargine U100 60 unités / Lixisépatide 20 mcg	5 stylos	202.14\$	40.42\$/stylo
Dégludec (100 unités/ml) / Liraglutide (3.6 mg/ml) (Xultophy)	Dégludec 50 unités / Liraglutide 1.8 mg	5 stylos	323.76\$	64.75\$/stylo
INSULINES PREMELANGEES				
Insuline reguliere et NPH				
Humulin 30/70	fiolle 10ml	1	18.24\$	
	cartouche 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. de 300 unités
Novolin 30/70	fiolle 10ml	1	19.54\$	
	cartouche 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. de 300 unités
Novolin 40/60	cartouche 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. de 300 unités
Novolin 50/50	cartouche 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. de 300 unités
Analogue de l'insuline prémélangée				
Insuline aspartate biphasique (Novomix 30)	cartouche 3 ml	5	55.60\$	11.12\$/cart. de 300 unités
Insuline lipro protamine (Humalog Mix25)	cartouche 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	54.79\$	10.95\$/stylo de 300 unités
Insuline lipro protamine (Humalog Mix50)	cartouche 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. de 300 unités
	stylos jetables 3ml	5	54.79\$	10.95\$/stylo de 300 unités